[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 мая  2018 г.                                                                                            № 88
О внесение дополнений и изменений  в постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 19.05.2015г., № 60 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Костромской области об административных правонарушениях»
В соответствии с частью 5 статьи 61 Кодекса Костромской области об административных правонарушениях, пунктом 5 части 1 статьи 4 Закона Костромской области от 21 июля 2008 года N 354-4-ЗКО "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Костромской области по составлению протоколов об административных правонарушениях", администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения и изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 19.05.2015г., № 60 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Костромской области об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения:                                                              В.Н.Недорезов
Утвержден

постановлением

Главы городского поселения поселок

Красное-на-Волге

от 21 мая 2018 г. № 88
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных

Кодексом Костромской области об административных

правонарушениях
	N
	Наименование должности
	Статья Кодекса Костромской области об административных правонарушениях

	1.
	Заместитель главы администрации
	часть 2 статьи 4.1, часть 4 статьи 4.1 (в отношении должностных лиц органов местного самоуправления), 5-17, 21, 23, 25, 28, 30, 31, 37, 38 (в части нарушения порядка изготовления, использования, хранения или уничтожения бланков, печатей либо иных носителей изображения герба муниципального образования), 40, 41 (в части осуществления муниципального контроля), 39, 43, 44, 49, 50, 51, 51.3, 51.5, 51.6, 51.7

	2.
	Заведующий отделом городского хозяйства
	часть 2 статьи 4.1, часть 4 статьи 4.1 (в отношении должностных лиц органов местного самоуправления), 5-17, 21, 23, 25, 28, 30, 31, 37, 38 (в части нарушения порядка изготовления, использования, хранения или уничтожения бланков, печатей либо иных носителей изображения герба муниципального образования), 40, 41 (в части осуществления муниципального контроля), 39, 43, 44, 49, 50, 51, 51.3, 51.5, 51.6, 51.7

	3.
	Заведующий отделом имущественных и земельных отношений
	часть 2 статьи 4.1, часть 4 статьи 4.1 (в отношении должностных лиц органов местного самоуправления), 5-17, 21, 23, 25, 28, 30, 31, 37, 38 (в части нарушения порядка изготовления, использования, хранения или уничтожения бланков, печатей либо иных носителей изображения герба муниципального образования), 40, 41 (в части осуществления муниципального контроля), 39, 43, 44, 49, 50, 51, 51.3, 51.5, 51.6, 51.7

	4.
	Заместитель заведующего отделом имущественных и земельных отношений
	часть 2 статьи 4.1, часть 4 статьи 4.1 (в отношении должностных лиц органов местного самоуправления), 5-17, 21, 23, 25, 28, 30, 31, 37, 38 (в части нарушения порядка изготовления, использования, хранения или уничтожения бланков, печатей либо иных носителей изображения герба муниципального образования), 40, 41 (в части осуществления муниципального контроля), 39, 43, 44, 49, 50, 51, 51.3, 51.5, 51.6, 51.7

	5.
	Главный специалист отдела имущественных и земельных отношений
	часть 2 статьи 4.1, часть 4 статьи 4.1 (в отношении должностных лиц органов местного самоуправления), 5-17, 21, 23, 25, 28, 30, 31, 37, 38 (в части нарушения порядка изготовления, использования, хранения или уничтожения бланков, печатей либо иных носителей изображения герба муниципального образования), 40, 41 (в части осуществления муниципального контроля), 39, 43, 44, 49, 50, 51, 51.3, 51.5, 51.6, 51.7

	6.
	Заведующий отделом экономики и финансов
	часть 2 статьи 4.1, часть 4 статьи 4.1 (в отношении должностных лиц органов местного самоуправления), 5-17, 21, 23, 25, 28, 30, 31, 37, 38 (в части нарушения порядка изготовления, использования, хранения или уничтожения бланков, печатей либо иных носителей изображения герба муниципального образования), 40, 41 (в части осуществления муниципального контроля), 39, 43, 44, 49, 50, 51, 51.3, 51.5, 51.6, 51.7